36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, alla ditta RESINPRO SRL di ARCOLA (SP), Cod. Fisc. e 

P. IVA n. 01473200119, la fornitura di resina epossidica trasparente. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 415,70 

(quattrocentoquindici/70), IVA compresa, a valere sul budget del progetto POR FSE 2014-

2020 – DGR1463/2019 – “Innovazione e ricerca per un veneto più competitivo” assegnato al 

prof. Cattaruzza (identificativo progetto U-Gov DGR.1463.FSE.DSMN01) sul conto di costo 

Materiale di consumo di laboratorio (voce COAN A.C.06.01.02).